

Consultas Realizadas

Licitación 438474 - ADQUISICION DE UNA PALACARGADORA - PLURIANUAL 2024-2025-2026

Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-01-2024
Donde Dice: Cilindros: 6 como mínimo		
Solicitamos este punto se modifique y acepten propuestas con: Cilindros 4 como mínimo. Esto no afectaría en el rendimiento de la máquina y permitirá la participación de más oferentes y mayores beneficios para la convocante.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-01-2024
Favor Ajustarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.		

Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-01-2024
Donde Dice: N° de marchas (Adelante + Atras): 4 adelante y 2 atrás como minimo, con bloqueo de convertidor de par.		
Solicitamos este punto se modifique y acepten propuestas con: 2 adelante y 1 atrás como mínimo, con bloqueo de convertidor de par. Esto corresponde a configuraciones propias de cada fabricante y no afectaría en el rendimiento de la máquina.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-01-2024
Favor Ajustarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.		